PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

119

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 119 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 27/06/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

119

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 119 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 27/06/2018

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 2706.001/2018 - GAB

Dispõe sobre a Nomeação da Comissão de Avaliação de Bens Imóveis
do município do Cedro, e dá outras providencias.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e
Código Tributário Municipal e em pleno exercício do cargo,

R E S O L V E:

 Art. 1º - Nomear, a Comissão de Avaliação de Bens Imóveis, com a
seguinte composição:

I - Cicero Everton de Araújo - Presidente
II- Marcus Irineo Carvalho De Almeida - Vice-Presidente
III - Cecília Fernandes Viana Felipe -  Membro
IV - Alania Maria de Oliveira de Araújo - Representante do Poder
Legislativo
V - José Ferreira Lima - Representante de Classe

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 27 DE JUNHO DE 2018.

Francisco Nilson Alves Diniz
Prefeito Municipal

11

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2018-06-28T08:18:48-0300